法務省行政事業レビュー外部有識者会合（第１回）

議事次第

１ 開会

２ 議事

（１） 外部有識者による点検について

（２） 公開プロセスについて

（３） その他

３ 閉会

配布資料（別添資料１及び２のとおり）

議事概要

１ 日時

平成２７年６月５日（金）午後６時３０分～６時５０分

２ 場所

法務省会議室

３ 出席者

（１） 外部有識者（敬称略，五十音順）

公認会計士 井上 東

産業技術大学院大学教授 瀬戸洋一

(株)セブン＆アイ・ホールディングス法務部法務シニアオフィサー 中村美華

（２） 法務省

大臣官房会計課

４ 概要

法務省担当者から，外部有識者に対して，外部有識者による事業の点検，公開プロセ

スの対象事業等について説明を行い，理解を得た。